様式１

令和  年  月  日

質  問  書

多 可 町 長  様

質問者

所  在  地

                 商号又は名称

担当者

                 部署・役職

                 担当者氏名

                 電 話 番 号

                 メールアドレス

「多可町文化財保存活用地域計画策定支援業務」について、下記のとおり質問書を提出し

ます。

質問事項

質問内容

※質問は質問書１枚につき 1項目とすること